
M
H

D

V 11
 a

B
 U
 S

B
 U
 S

B
 U
 S

B
 U
 S

KEØ

KEØ

ASFALT

R
A

M
P

A

Z.D
L.

Z.D
L.PARKOVI�

TÌ

COOPSUPERMARKET

Z.D
L.

24
37

PRIS

30
/3

0

Z.
DL.

P
R
IS

M
H

D

A
S

F
A

L
T

A
S

F
A

L
T

Z
.D

L
.

�
.P

L
.

�.
PL.

Z
.D

L
.

30
/3

0

MHD

PNS

30
/3

0

30
/3

0

Z
.D

L
.

�.
PL.

�.
PL.

B
E

T

3
0
/
3
0

KEØ

�.P
L. 30

/30

�.P
L.

KEØ

ASFALT

Z.
DL.

KEØ E

KEØ E

KEØ E

KEØ E

BET

ASFALT

A
S

F
A

L
T

KEØ

3
0/3

0

BETON

ASFALT

KEØ E

K
E

Ø
E

KEØ

ASFALT

ASFALT

A
S

F

KEØ E

ASFALT

Z.D
L.

Z.DL.

�.PL.

A
S

F

30/
30

ASFALT

ASFALT

Z.D
L.

ASFALT

ASFALT

ASFALT

Z
.D

L
.

KEØ E

Z.D
L.

ASFALT

A
S

F
A

L
T

194
9

B
E

T

A
S

F

S
U

P
E

R
M

A
R

K
E

T

C
O

O
P

Z.D
L.

Z
.D

L
.

ASF

A
S

F

218.17

218.14

218.09

218.07

218.21

218.19

218.18

218.17

218.17

218.04

218.00

217.98

217.96

218.18

218.21

218.19

218.24
218.32

218.39

218.21

218.23

218.37

218.32
218.32

218.29
218.36

218.30
218.27

218.17

217.93

217.83

217.72 217.58

218.29

218.21

218.30

218.20

218.17

218.37
218.34

218.37

218.34

218.36

218.35

218.26

218.32

218.31

218.35

218.24

218.19

218.26

217.97

218.01

217.87

217.57

217.80

217.92

218.14

217.99

218.17

218.11

218.07

218.03

218.03
218.13

218.09

217.99

218.11

217.92

217.82 217.87

218.06218.02

217.89
217.75

217.80

217.93

218.06

218.17

218.02

218.20218.04

218.16

218.13

218.21

218.24

218.18

218.16

218.17

218.06

218.38

218.03

218.09

218.09

218.00

217.92

217.85

217.76

218.46

218.50

218.46
218.34

218.25

218.47

218.19

218.30

217.91

217.84

218.10

218.15

218.12

218.20

218.19218.11

218.21

218.17

218.23

218.46

217.98

218.26

218.30

218.24

218.41

218.19

218.21

218.31

218.16

218.13

218.30

218.34
218.31

218.25

218.39

218.32
218.22

218.18

218.21

218.29

218.15

218.10

218.01

218.01

218.16

218.03

218.01
217.83217.98

218.01

217.78

217.91

217.83

218.21

218.05

218.18

218.21
218.06

218.16

218.11

218.28

218.22
218.22

218.30
218.31

218.28

218.35

218.27
218.46

218.22

218.15

217.66

217.75

218.14

218.21

218.12

218.13

218.06

218.18

217.96

218.04

218.58

218.66

218.73
218.66

218.10

218.84

218.82

218.82

218.85

217.96

217.93

218.04

218.04
218.19

218.19
218.14

218.12

218.25

218.25

218.36

218.29

218.43

218.44

218.35

218.21

218.05

218.25

218.25

218.44

218.04

218.10
217.81

217.77

217.92

218.15

218.13

218.11

218.08

217.84

217.81
218.02

218.23

218.24

218.76

217.98

217.98

218.06
217.74

217.72

218.08

217.66

217.73

217.79

BEZBARIEROVÝ VSTUP 218,66

218,17

218,25

218,84

218,25

218,35
2%

218,25

218,25

218,47

218,47

2%

2%

218,30

218,43

218,10

218,06

2%

2,8%

p.t.

p.t.

218,25

218,30
1%

1,5%

218,13
7,5%

1%

1,5%

217,85

217,77

p.t.

2%

1,8%

218,07
218,01

2%

2%

217,80

217,74

p.t.

218,44

218,302%

218,302%

218,25

p.t.

2,7%

218,30

218,35

218,35
218,31

0%

0%

218,20

218,13

218,15

218,04

218,16

218,25

2%

2%

218,02

218,14 vý�kovì v
zta�eno k

e stÆv.ob
rubì

218,15

218,13

vý�ko
vì vz

ta�en
o ke 

stÆv.
obrub

ì

detai
lní v

ytýŁe
ní pł

i rea
lizac

i

218,
12

218,
32

218,17

218,27

218,40

218,27

218,
22

218,
42

218,05

218,27

0,3%

0,3%

0,3%

0,7% 218,
20

218,
40

218,44
2%

218,44

2%
2%

2%

218,
15

218,
35

218,40

p.t.

p.t.

2,8%

218,37

218,
46

218,
26

218,52

1%

218,49 218,
40

218,
20

218,47

2%

218,20

218,17

p.t.

218,17

218,
36

218,
16

218,44

p.t.

218,06

2%

2%

218,87

3%

218,20

218,11

218,34

p.t.

218,25

2%

vý�k
ovì 

vzta
�eno
 ke 

stÆv
.obr

ubì

deta
ilní
 vyt

ýŁen
í pł
i re

aliz
aci

p.t.

p.t.

zapu�tìní vchodovØho stupnì

zapu
�tìn

í vc
hodo

vØho
 stu

pnì

218,25

2%

2%

2%

2%

¨.V.

STUPEÒ

DATUM

FORM`T

Ing. Alster

VypracovalZodp. projektant KontrolovalHlav.projektant

Ing. Alster

¨.Z.

MÌØ.

M.SedlÆłovÆM.SedlÆłovÆ

INVESTOR:  STATUT`RN˝ MÌSTO ZL˝N

1:500

SO 101, SO 102, SO 103, SO 801

4 A4

4.2018

SCHEMA VÝ�KOVÉHO ØE�EN˝ 10-10

REKONSTRUKCE UL.PROSTORU V ULICI 2.KVÌTNA, ZL˝N pdps


